To: (10)(2e) (10)(2e) arivm.nl]
Ce; (10)(2e) @rivm.nl]; BRESIED RN MIED R @rivm.nl]
From: LCl-webredactie

Sent: Fri 8/21/2020 2:45:19 PM

Subject: RE: publicatie aanpassing

Received: Fri 8/21/2020 2:45:20 PM
zorgmedewerkersinzetentestbeleid 21082020.docx

alell (10)(2e)

Sorry als ik weer voor verwarring gezorgd heb. Er waren 2 discussiepunten over 14 vs. 10 dagen.
1. 10 dagen quarantaine vs. 14 dagen alert op klachten in BCO - JA
2. 10 dagen quarantaine vs. 14 PBM bij inzet zorgmedewerkers - NEE

Ik dacht dat dat een-en-hetzelfde punt was (namelijk: 10 of 14?), maar dat was dus niet zo (maar hoe kon ik dat
nou weten?)

Over punt #2 was blijkbaar al wel consensus: 14 dagen PBM moet worden 10 dagen PBM. Dit hebben [GEE en
MZojuist nog eens bevestigd.
(Bij #1 houden we, conform OMT-advies, wél aan: 14 dagen alert blijven op klachten - is zojuist besloten).

Ik heb het zojuist aangepast in Testbeleid en inzet zorgmedewerkers buiten het ziekenhuis.
LET OP: ik heb nog niet aangegeven in Versiebeheer dat (en waarom) dit is veranderd. Als jij maandag de overige
gewenste aanpassingen doorgeeft, neem deze wijziging dan ook gelijk mee in versiebeheer s.v.p.

Groetjes,

P.S. Om beetje goed te maken bijgevoegd een net Word-bestand van de allerlaatste, zojuist bijgewerkte versie van
de tekst.

prom: [T SEER o v oi>
Sent: vrijdag 21 augustus 2020 12:35

To: LCl-webredactie (10)(2e) @rivm.nl>

Cc: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>; @rivm.nl>

Subject: RE: publicatie aanpassing

Hallofglel)

Excuses, ik heb de afspraak van gisteren in de wrap up anders geinterpreteerd dan anderen, dus ik trek mijn
eerdere reactie terug.

Ik heb inmiddels ook begrepen dat er nog steeds geen evidente uitspraak is over die 14 dagen PBM. Dit betekent
ook concreet dat ik de aanpassing van het Testbeleid en inzet zorgmedewerkers vandaag niet ga aanpassen.
Helaas.

Ik wil alles in 1 keer goed hebben, voordat ik de koepels ga informeren over een wijziging. Ik hoop dat er maandag
wel een uitspraak ligt, zodat we de benodigde aanpassing dan wel kunnen doorvoeren.

Vanmiddag ben ik afwezig en kan ik verder niets meer in gang zetten.

Met Eroet,
From: LCl-webredactie M>

Sent: vrijdag 21 augustus 2020 10:05
To: [N N o v 01>
Subject: RE: publicatie aanpassing

Gaat dit over de 10 dagen quarantaine / 14 dagen PBM?
Ik dacht dat gisteren in wrap-up was afgesproken dat taskforce BCO hier vandaag naar zou kijken?
Passeren jullie nu de taskforce?
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(En ik wil ook graag meedenken, want aanpassing op 1 plek is nooit voldoende, dit heeft altijd gevolgen voor
andere bijlagen.)

Groet,
rrom: TN -SCCTESN o - v 1

Sent: vrijdag 21 augustus 2020 09:32
To: LCl-webredactie <CEOMMME ivm.nl>
Subject: publicatie aanpassing

Hallo collega’s
'

Er is een aanpassing van het Testbeleid en inzet zorgmedewerkers buiten het ziekenhuis aanstaande. kijkt
nog even mee.
Gaat het jullie lukken dit vandaag nog ergens te publiceren? Bij voorkeur uiterlijk begin van de middag (ik lever het

uiterlijk eind van de ochtend aan * ).
Hoor graag even ivm een mail die ik hierover moet schrijven.

Met dank en vriendelijke groet,

Drs. (10)(2e)
(10)(2e)

Landelijke Coordinatie Infectieziekten (LCI)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (Clb)

Postbus 1 EEe)e))

3720 BA Bilthoven
(10)(2e)

(10)(2e)
29 o (10)(2e)



